
UCHWAŁA NR XXXVI/743/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie przyznania w roku 2017 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków oraz jej wysokości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst 
jednolity (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, zmiany: z 2016 roku poz. 1579, poz. 1948; z 2017 roku poz. 730, 
poz. 935), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, zmiany: z 2015 roku poz. 397, poz. 774, poz. 1505; z 2016 roku poz. 1330, 
poz. 1887, poz. 1948) oraz uchwały Nr XVII/292/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
29 grudnia 2015 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na 
terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią uchwala się, co następuje:
§ 1.   W uchwale Nr XXXI/592/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 stycznia 2017 roku 
w sprawie przyznania w roku 2017 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków oraz jej wysokości § 2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. 2. Dotacja udzielana jest na dofinansowanie prac konserwatorskich i remontowych dachu kościoła 
pod wezwaniem Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Nakle nad Notecią wpisanym pod numerem 
rejestru zabytków Nr A/1543 z 25 listopada 2009 roku; remontu i konserwacji dachu drewnianego 
kościoła oraz jego wnętrza pod wezwaniem Św. Mikołaja w miejscowości Ślesin wpisanym pod 
numerem rejestru zabytków Nr A/780 z dnia 30 września 2010 roku; prac konserwatorskich drewnianych 
ruchomości stanowiących wyposażenie kościoła pod wezwaniem Św. Mikołaja w miejscowości Ślesin 
w skład których wchodzą rokokowe aplikacje z belki tęczowej, konfesjonały, późnobarokowy obraz św. 
Antoniego Padewskiego, rokokowa chrzcielnica, klęcznik oraz feretron z obrazami św. Katarzyny i św. 
Brygidy - rejestr zabytków Nr B/337/1-40 z dnia 5 listopada 2013 roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 3EB8D51C-C498-40A4-83BD-368A6742A6C6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami dotacje na renowację zabytków mogą
otrzymywać podmioty na podstawie zasad określanych przez Radę Miejską i po podjęciu corocznej
uchwały przez Radę Miejską, w której wykazane są podmioty otrzymujące dotacje, kwota dotacji oraz
cel, na który środki są przeznaczone. Dotacja udzielana jest na dofinansowanie prac konserwatorskich
i remontowych dachu kościoła pod wezwaniem Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Nakle nad
Notecią, remontu i konserwacji dachu oraz jego wnętrza, prac konserwatorskich drewnianych ruchomości
stanowiących wyposażenie drewnianego kościoła pod wezwaniem Św. Mikołaja w miejscowości Ślesin.

Po podjęciu uchwały podpisane zostaną umowy, w których szczegółowo będą określone terminy i zasady
przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji.

Id: 3EB8D51C-C498-40A4-83BD-368A6742A6C6. Uchwalony Strona 1




